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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:71279-2018: TEXT:PL:HTML

Polska-Czeladz: Przygotowanie terenu pod budowe
2018/S 033-071279

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Miejski Zarzad Gospodarki Komunalnej
ul. Orzeszkowej 12

Czeladz

41-253

Polska

Osoba do kontaktow: Lukasz Dziedzic
E-mail: sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl
Kod NUTS: PL22A

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.mzgk.czeladz.pl

Wspéblne zamodéwienie
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Ogolne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Zielone Pluca Miast - Dolina Brynicy. Waloryzacja przyrodnicza Starorzecza w Parku Grabek wraz z
uksztattowaniem krajobrazu i strefy przyrodniczej wraz z infrastrukturg towarzyszaca.

Numer referencyjny: ZP/36/Rb/MZGK/17

Gtéwny kod CPV
45100000

Rodzaj zamoéwienia

Roboty budowlane

Krétki opis:

1. Przedmiotem zaméwienia jest: Waloryzacja przyrodnicza Starorzecza w Parku Grabek wraz z
uksztattowaniem krajobrazu i strefy przyrodniczej wraz z infrastrukturg towarzyszaca.

2. Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia stanowi zatgcznik nr 3 do SIWZ — Dokumentacja przetargowa.
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11.1.6) Informacje o czesciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45200000
45111291
77000000
90000000
45232000
45315100
45315300
45315700
45316100
45230000
51000000

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL22A
Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Czeladz.

[1.2.4)  Opis zamoéwienia:
1. Przedmiotem zamd@wienia jest: Waloryzacja przyrodnicza Starorzecza w Parku Grabek wraz z
uksztattowaniem krajobrazu i strefy przyrodniczej wraz z infrastrukturg towarzyszaca.
2. Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia stanowi zatgcznik nr 3 do SIWZ — Dokumentacja przetargowa.

[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: WND-RPSL.05.04.01-24-07E7/16-001
[1.2.14) Informacje dodatkowe
Do wyboru oferty Zamawiajgcy zastosuje nastepujgce kryteria oceny ofert:
Cena brutto - 60 %.
Gwarancja jakosci - 20 %.
Dlugos¢ okresu pielegnaciji roslin wodnych - 20 %.
Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
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IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2017/S 152-314239

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Nazwa:

Zielone Pluca Miast - Dolina Brynicy. Waloryzacja przyrodnicza Starorzecza w Parku Grabek wraz z
uksztattowaniem krajobrazu i strefy przyrodniczej wraz z infrastrukturg towarzyszaca.

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzamdéwienia na czes$¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty

lub wnioski zostaly odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 22587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 22587800

Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Krajowa Izba Odwotawcza.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:

15/02/2018
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